
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 05.09.2023 09:00
Katedra: Ústav světových dějin
Místnost: P201 (č. dveří 201), FF UK, nám. Jana Palacha 2, Praha 1,
Typ práce: bakalářská práce

Komise: Předseda: doc. PhDr. ThLic. Drahomír Suchánek, Th.D., Ph.D.
Členové: doc. JUDr. PhDr. Jakub Rákosník, Ph.D.

doc. Mgr. Kamil Činátl, Ph.D.

Části SZ: ASZKB0HS06 - Historie
ASZKB0HS19 - Historie

Studenti:

Bc. Štěpán Voda 09:00 Obhajoba: Historie v současné popkultuře: případová studie
Kingdom Come: Deliverance (2018) a Jan Žižka
(2022)

Vedoucí práce: doc. Mgr. Kamil Činátl, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. et Mgr. Čeněk Pýcha, Ph.D.

Bc. Dana Králíková 09:30 Obhajoba: Kultura v Teplicích v období třetí republiky a v 50.
letech

Vedoucí práce: doc. PhDr. Jan Randák, Ph.D.
Oponent(i): prof. PhDr. Michal Stehlík, Ph.D.

Bc. Pavlína Duchoslavová 10:00 Obhajoba: Edukační projekty na poli orální historie
Vedoucí práce: doc. Mgr. Kamil Činátl, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Jaroslav Najbert, Ph.D.

Bc. Matouš Benda 10:30 Obhajoba: Fenomén vrcholně středověkého kazatelství se
zaměřením na dominikánská latinsky psaná kázání ze
13. století

Vedoucí práce: doc. PhDr. ThLic. Drahomír Suchánek, Th.D., Ph.D.
Oponent(i): prof. Mgr. Lucie Doležalová, M.A., Ph.D.

Bc. Štěpán Voda 11:00 ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Bc. Dana Králíková 12:00 ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Bc. Pavlína Duchoslavová 13:00 ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Bc. Matouš Benda 14:00 ASZKB0HS06 (Okruhy: České dějiny, Hospodářské a sociální
dějiny, Světové dějiny)

Vytištěno dne: 22.05.2024


